COMISSAO PERMANENTE DE LI

O Município dê Piracuruca-Pl, através do Agente de ContrataÇâo, o Sr. Francisco das Chagas Silva,

nomeado pela Portaria N" 167/2023, torna público a realizaÉo de procedimento licitatório na

modatidade coNcoRRÊNctA ELETRÔN|CA No oo8/2024 - PMP-P|, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, modo de disputa ABERTO E FECHADO, sendo oue têrão pÍioridade para contratacóes

licitantes quê sê enquadram na condlcão Íiscal de ME/EPP sediada local/Íeoional e oue esteiam

dentro do limite de 10%. êm conformidade com a Lêi FêdeÍal no '14.133/21. com a Lei

ComDlêmentar no í2312006 êm facê das alteracõês estabelecidas na LC no 14712014. e demais

legislaçôes vigentes, bem como as disposições descritas na intêgra do edital ê seus anexos culo objeto

CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OE

ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE OUAS PRAçAS NO MUNIC|PIO DE PIRACURUCA-PI,

CONFORME ESPECIFICAçÔES CONTIDAS NO PRO.'ETO BÁSICO E EDITAL EM ANEXO.

DA SE P BLICA - PLATAFORMA ELETRONICA: hüps://oortal.licitanet. com.br/ - LICITANET

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir dô dia í8 dê abril de 2024 às 17:00h.

DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 03 de maio de 2024 às 07:59h

SESSÃo DE DISPUTA DE PREçOS: dia 03 de maio de 2024 às o8:ooh.

OBS: TODAS ÀS REFERÊNCIAS OE HORÁRIO SÂO DE BRÂSíLIA - DF.

A Íntegra do processo com o êdital e demais documentos encontra-se disponÍvel aos interessados na

sala da Comissão Permanente de Licitaçóes ê Contrâtos, localizada Rua Rui Barbosa, 289, Centro,

PiracuÍuca-Pl, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda-feira à sexta-feira, podendo sêr

retirado poÍ pen-drive ou e-mail. Na internet, o edital e seus anexos também poderão ser rêtiÍados no

sitio do Tribunal de Contas do Estado do PiauÍ - TCE/Pl, bem como estará disponível na plâtaforma

LICITANET. Mais informaçóes pelo E-mail: col.piracuruca@hotmail.com ou pelo telefone (8ô) 3343

1761/ (86) 98893 313ô.

Piracuruca-Pl '16 de abtil de 2024

Francisco agas Silva
Agente de Co o da CPL-PMP/PI

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NO OO8/2024 - PMP-PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OOí ,0005226/2024

AVrSO DE LTCITAÇ o

Pi§Âôü[üih
I

a

l!

48 Ano XXll . Teresina (Pl) - Quinta-Feira, 18 de Abril

^V'6O
DC LICEAçÀô

concoiRÊ*cr^ E.ElForrc^

i&Y§1fiãf

ld: L3BSB6655EA4AD6B

PIRÁ.CURUCA S nizuiôÜiiuur
I

oódêâdts,...e
m6âr@d. coNcoii€{cq ElEriô c^ f,.a.r2e4 Êr"€, dô riÉ iÉNoi PiÉço
oroB& mó e dk4b

^EEÊto
€ FÊctrl@, !ú&3i'rÍaqrdrdld ereltÍ.t r]L

4r4
ca@.!Gm&
E§§,àç*! vrldd *r qre sd+olçó.r d..fu{ in$.- ô.drr. úu. *úo$o oà.{.
conriÀr^çrc ..^fu

^ €xEcr,rç^o ú E*çor ô€
RUC,ô oE4§n &^§,.O .u$l- É MUc^ã.

coxFoÊÍ€ Ea?Eclrrcaço€a coxrro a noPRoJE ô E^arc

r ÀCOt llMExIO oÀS PaOPOslÂs;
^

Pr.rk éô dB lBlou /ror.t ás r 7:3e h.Í.s.

i'ôó ÉxrEÂnÁíuràrrô ôQ Âaou{MExÍô oÀ3Êtorô§Í^5: dh 2i/M/2o24 a\ {t1 \e

| 3§§5ÃO OE Dr§aUtA O€,iaç95, dr!:31O4l2O24 dà5 ô3:M hoi:< á. rà:s hôÍtr!

r06ú lod.r.!
'.íe,ê.dns dê Ho.ánô sào d: ÊÉtnir

tóêl ... dEprt: w{-s<ib.d .om.br

lô.EriÀ.nt!. d. l.àlê,
§.út .dii. rüarcrtrlô dê

BÊ3sÀO*&egrÀ*reçO3
63:ro!§E Eiasur E ÍoR Ãro sro DÉ tr t!J^-or-

(ile.eá,! . v'm. .ernôto5)

D6à<r. o.ç.ftftÉrr.: 9{oJETO/ÂÍVTDADÊ: rols - SECÂEYÀAI.Â

n.4.9O,52-Oç, ;ONIE OÊ RICL,RSO:

,aE o.tra^4ro

FnÉL@ do cht- §rú
^3.it

d. coctr.Lçao 3r ca!.tàlrlPr

rd:oã284(,83ÊA3CAD7F

S o'iiuttltu'cn I

ld lO1ÀB2F4a9EB2aEBB

$**uo*o 1

cãn.,a,P.ll1rl.gd.LÉ,b+\c,LP\lP'Pl

&^6d-c'Êàrá,.&'F@e6*A*.

-..edrrá
.dcoRarcú 6rr*ô..8 F dàd. - .çâ. ô l!- r.ao. rftco

.rô : i.âêrxro. 6rLar!âúreÀr.rB§il.!'j jrri e.ú

bÇbr..rõva,ú h ft -di@....-d'b@&@.rI.goedrecori Írçrô É. .eviç6 d r.ü*|e ,§:
^

RMÍÀrz.êrô *^c^
.rMc 64o&íPu6 oO P^1idrrct e rrehoE rn alRr,c 41€o§á!
É8Éc*Érêôsffi5

Lrúas.!.: l€aÉrÀ{Jôrôa tOtaiEolxat^r,f§D
('rÀrtr o àÀrcr !4ca2ar.,
,,@ ÁúrhftF ír &t @2r§râ@..
!'P€CE E«IAIO € 6.Írim L/102., O{ra.Àr PU!{l(r\ r.' 66/202. nr6.dó áh
út{rdno D€ tii.rrarcr,e!, ,.. h.narrô d. r.de M(sD.r d. r*id. í. t*&ulÉ cr.
É§ !'rd.: & dltàrórrl. * h. tÀ enrq rtrúô rc
oPr r.â n - 1113r,1231661{Ú, É! e .w.iáàdo a e §.énê. 5.: R!r.. td.drô
t!'l.rd, r&rô rínd.dâ J.errá. Mrirâí{ lon &. dô cr: orr.3aê.35!.Eo. m @ dâ
Mr.nrrldr qs rrp lioi dr,r,u. n óór.r,ll.e, . â !.{uàr.r.- d..§1* róc.6*e,
@lÍfiarÁríÍ.. ê ún4l{ô. o d.á..d..k rsô. jlritro; ioafi r.rot rl& Do or*Ô LrDÀ
ijr.&ÚoP,:!,1'lÍEr6r{,e.éí.§oE&,l!h..,rrz61-brai.L]b,.dsrqi.,
tü'.dà, 14. r.ltt . rÁt rtftit?t F -u qitfub rlc .
,o.rróa óo ('t 1...l!r',lôr-:d
oal.í& (,rD€n lÁiEnÍo d. ,@(r! ,rlr..{., :i....aàa.. É rd....ô rh otur.r. d.
anrr. r,rd.rró. 6ú.ü., á.d! . !ór,.Êátros c.nr4r@.
Õrõr..co. núo & rà.: .lar.r&É F.ãü asrdd p.r.
sd.àrr. rrqiÊ5, í. trúd. & ,lrxu@Pr
,À!o* ôO cOxttÁíô: § $ir623,noíffi.di!írrr . e ri *l*..iú. a@ E.ir,
Êôl*tE DÉ iC§rnSOS: P.q*ó Ádli.Lijà - ,O3a t.t}!ú a. D..ré., 3.3.tô,i9, 0ú6 rdiço dê
:êrer6 - tFlpj. tôe d. Rei* 5o, 6ao Pr.aÉe d. Trab.ltu to,:ro1.0o10-2o3r.

w.*!À 1:llroa, l]rãâ.
e6n rrfl's, 9r ate. Pd*s ara.ôi.,larlo r.í'n.r.. sd.dd. Mqicbá, Frr.do.. do ei
or2r@ e3l-e4'rner.frfr , coi.Íi^Í^rí[
om Lrô , I@ É flPri 5.7re.er!&@1-45' s à*l9 n.

^v.
rôíli. ru 1' 6q{.i o,b.

aê. sn ,lB fir§rdq tôi. vrm . nL Le.r o sr b.r turcr.
.olô4.!d. Fôara€. d. eF 10..@9 16/ 20,

o^ q*Áô'Êidixr -FurFiiilÀai1ffilirareà;ar-hMi&_.icía. Í

t§.ttajlJ o€ coiíriaÍo lcflaóz.

l.@lut5.1l.úo

L3(Hn!í31úffi1Ôry!fu.ffi,P(tr5

MrcAOEMPR[5ÀS tr Slj'/lPRESA5 Of PÉAUINÔ

côrcoarlÊ.|c!^ áuaôlic^

www. diariofi cialdosmunicipios. org
A divulgação virtual dos atos municipais

., i\ \

Étrd.6ech456llY.
À.Efuec..!úç.o6cpL.Pr.F/Pl

tfl0 xtu§?tPti - TItt§ltÀÍflr
QUINTA.FEIRA, 18 D6 ABR1L D

.à1.
.., J05t 0E fRalÂs

rs &$e

ü[.i*]§Í]e
lruí arr x, r$yma\trr !{r.Lr

eÉur AI m.EhrÚM .(H
.á{,Éio br.d.l.ítI _ ,.,1.

§trrlc
*GbsÉor!{l4r

s ümM$ffiuImnm!úÀ1$

Ôalqrd..Fê.arE |(t!ú qú:r.Ê1t5

3.*úr-t6rbi'!ft ràr€-Be.úiá. 4f *,
,êÊJ.rêáE ú R *àri! ri ioa -lltre- L{+§ rtr litm,,D.*l.a4511 l.rÊ-lÍ( r *
de *.6 rÉr{ra!sÉqú4,i 'e e E
|!B**d*rettÂ!)&l.hl.:fs |,àriE
!d.ô<àÊ,ôqErtrar,#*úbrr. -ar

r§úmr(&(q@i!rüfuürr.1l&
'1.'l9'fr§trrr,nr0F0.l.,qllí{

r§alülxlfír l ut tÀÍo ü,0r.r

nürfi llnr1&\rr\l rx lr\MÁrl
§
ry

a§
a&{A{§tôtal:Í{

-Yirt:-3!l!r M jé\--*

Üffiffi BffiB

ÊÍrrlrÂíÊ.E r!ô.€§..ui.r.!oÍr{1. À.

6.arll.Ír drÀ or!!úxr
,i.l!§a êdrv§.§lô

.n. Ú§dluÀ,A
gb..{fuPefu.&41

odl:.al:lrc*iâl<d*.wcllrFã!ÉJn.

2.jÉ.le.*!{,oe É§rqÉôffi..

t.,{.rer.B.Óffi

&

k{. * rt1.j6 Àe§ rü n
É* F ,61& rà & 14í i. rllÀF ld bâ É@
rcÉ ú ''xà* o..aúaq!Ãr!.(l.ôe ,u.úa.
t.rc F oiifi úslÀQ:r. !l tpi
Ei§táa )à! e§ 01 itllret§ ,, §llE /Êlc ! ârr!À c

I-itu!§ §-o.Bls§ c*l ÍÉlJÉe
íari t ô*6r.lf ú i*rlrrxn,Il hr.4r@á
ur,r\ . i.ó* Fsq ú]líÉ: 4

0.ôldÀsiiÊ*,
B h;6 'r.ç

idi* É.Ít@*.r§.
di§-|rdrôüd*c,e

ôk-,(+bllr!,

-§

{üannrns

*r.dfti'áák .er-r'§terem

rÉ{& r! Errê E
r.tr.rÀ4

Sniirti,uar

I

I

lqa rú l.r/íaorÉn
h!r.§p!.!!dl!!t b!- I

.. .. .. ..-.1-)'i!:l:i:!?|i ltll.-r! l! .

I

§§a*rl